
-

PROVINCI IBENEVENTO
Settore ftmmin· tratiw Pinanziario

Servizio gestione 'R.çte9rtuseafe

DETERMINAZIONE n. Jb L, ~ del 2 6 LUG. 2017

OGGETTO: Gara per l'affidamento del "Servizio di gestione della Sezione Scultura "Sarcofagi e
Ritratti ". Bookshop del Museo del Sannio e servizio di custodia e vigilanza al Museo del Sannio,
con dipendenti propri, in affiancamento al personale della Provincia di Benevento - Lotto n. 3." -
Assunzione impegno di spesa.

C.I.G. 68997448DD

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VIST A la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 e s.m.i. di delega di funzioni dirigenziali
ex art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione Rete Museale";

Premesso che:

• Con determinazione dirigenziale n. 1361 del 29/6/2017 si è proceduto all'aggiudicazione
definitiva alle condizioni contenute nel capitolato speciale d'appalto alla ditta MEDIATEUR
SCARL - con sede in Via G. Marconi, n. 34 - Cava dei Tirreni (SA);

• Al fine della sottoscrizione del contratto, si ritiene necessario assumere l'impegno di spesa
per l'importo dovuto, che corrisponde ad € 5().344,26
(cinquantamilatrecentoquarantaquattro/26) - IVA esente - per il periodo agosto 2017 /
luglio 2018, di cui € 20.976,775 sul cap. 6168 del Redigendo Bilancio 2017 (da agosto a
dicembre 2017) e la restante parte, pari ad € 29.367,485 (da gennaio a luglio 2.01~) sul
Bilancio 2018, medesimo capitolo di spesa, che verrà impegnato successivamente ..

Si attesta la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

a) Di dare atto che l'importo che verrà pagato per lo svolgimento del servizio in questione è pari ad
€ 50.344,26 (cinquantamilatrecentoquarantaquattro/26) per il periodo agosto 2017 / luglio 2018
IVA esente, alla ditta MEDIATEUR SCARL - con sede in Via G. Marconi, n. 34 - Cava dei Tirreni
(SA);

.b) Di dare atto che la somma totale di € 50.344,26 (cinquantamilatrecentoquarantaquattro/26) trova
copertura sul capitolo 6168 per € 20.976,775 sul Redigendo Bilancio 2017 e per € 29.367,485 sul
Bilancio 2018 da assumersi con successivo separato provvedimento;

c) Di impegnare la spesa pari a € 20.976,775 a valere sul cap. 6168 del Redigendo Bilancio 2017;
d) Di impegnare la spesa pari a € 29.367,485 a valere sul cap. 6168 del B· ancio 2018.

-



·.....•.•

. .

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMIN1STRATIVO-FINANZIARIO

UFFICIO IMPEGN [
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 6A6"g Progr.N.0?g.3 Jx31lJt-(lo1~

SERVI~.IO FINANZIARIO (pROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

-


